



Geilo Idrettslag

Referat fra styremøte i: hovedstyret


Dato: 29.8.16

Sted:	Geilohallen kl 19.00
Styret:	Reidar Aasheim, Martin Korsnes, Maria Grevsgård, Thomas-Bernard Svidal. Vararepresentant Even Grue Rygg møtte for Inger-Brit Vindegg
Adm:	Daglig leder Espen Nordby Andersen.
Andre:	Kontrollkomite ved Børre Evensen

Saksnr:	DS = Diskusjonssak BS = Beslutningssak OR = Orienteringssak	Merknad
30/16 BS	Godkjenning av referat - Referat fra styremøtet 14.6.16 ble godkjent	
31/16 OR	Daglig leders orientering - DL orienterte om status på søknadsprosesser for Aktivitetsleder og Skarverennskoordinator. - DL orienterte om vedlikehold av anleggene. Mye arbeid som utføres i sommer. Det er gjennomført service på snøkanonanlegget. - DL orienterte om vellykkede gjennomføringer av aktivitetscamp, Barnas Skarveritt og Voss Geilo. - DL orienterte om utvikling av app ifm Skarverennet. Lanseres 23.9.16 og skal bla overta for innbydelse i PDF. - DL informerte om oppstart av felles treninger i regi av hovedlaget.	
33/16 OR/BS	Regnskap og økonomi - Resultatregnskap pr. juli 2016 ble tatt til orientering.	
34/16 DS/BS	Dekning av utgifter til svakerestilte. - Det ble diskutert hvordan man ønsker å løse dette i praksis. - Dette ble vedtatt å gjøre en vurdering av dette sammen med gruppeledere under neste samarbeidsmøte 25.10.16. Hovedstyret er positive til en ordning for dette.	
35/16 DS/BS	Vurdering av opprettelse av media ansvarlig for Skarverennet. - Styret vurderte behov, løsninger og omfang ut fra et stadig økende behov for å dekke ulike flater i media. - Vedtak: 1.- Daglig leder ble gitt fullmakt til å vurdere tjenester på timebasis, inntil tilsvarende 20% stilling, fram til årsmøtet i Geilo IL. 2. Daglig leder vurderer i forbindelse med budsjettprosessen 2017 å legge inn en deltidstilling som medarbeider med ansvar for media.	
	Eventuelt - Jubileumsfest 2017 – Geilo IL 100 år. Det ble besluttet å opprette en festkomite. Komiteen består foreløpig av Mara Grevsgård, Reidar Aasheim og Inger-Brit Vindegg. Komiteen organiserer seg selv.	

Saksnr:	DS = Diskusjonssak BS = Beslutningssak OR = Orienteringssak	Merknad
	<ul style="list-style-type: none"> - Geilo IL har mottatt henvendelse om opptak av Geilo Ride og Kjøreklubb. Styret tok dette til orientering og DL tar kontakt for ytterligere informasjon og kartlegging med Geilo Ride og Kjøreklubb. - Geilo IL har behov for å klargjøre retningslinjer for profilering av egne sponsorer på Geilo IL bekledning. Styret diskuterte dette. Vedtak: «Bransjeeksklusivitet skal overholdes i forhold til Geilo IL sine sponsorer. Dette gjelder på alle arenaer såfremt ikke noe annet er avtalt» 	

Rund Sedy

Hana 

Hutinkas

 S 

Roch Admin